



## Erasmus Montanus ApS

Viemosevej 6  
8260 Viby J  
CVR-nr. 41783192

## Årsrapport 01.11.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.06.2022

---

**Rasmus Saaby**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Erasmus Montanus ApS

Viemosevej 6

8260 Viby J

CVR-nr.: 41783192

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.11.2020 - 31.12.2021

## Direktion

Rasmus Saaby Bentzen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udvikle kommunikation, der gør en positiv forskel i samfundet og for virksomheder. Både i form af strategiske-, konceptuelle- og grafiske løsninger.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 269 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>564.251</b>
Personaleomkostninger	1	(217.729)
Af- og nedskrivninger		(792)
<b>Driftsresultat</b>		<b>345.730</b>
Andre finansielle omkostninger		(482)
<b>Resultat før skat</b>		<b>345.248</b>
Skat af årets resultat		(76.039)
<b>Årets resultat</b>		<b>269.209</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200
Overført resultat		212.009
<b>Resultatdisponering</b>		<b>269.209</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.207
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>37.207</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>37.207</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		163.441
<b>Tilgodehavender</b>		<b>163.441</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>282.427</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>445.868</b>
<b>Aktiver</b>		<b>483.075</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21 kr.</b>
Virksomhedskapital		60.000
Overført overskud eller underskud		212.009
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200
<b>Egenkapital</b>		<b>329.209</b>
Udskudt skat		2.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.513
Skyldig skat		74.039
Anden gæld	3	57.314
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>151.866</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>151.866</b>
<b>Passiver</b>		<b>483.075</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	60.000	0	0	60.000
Årets resultat	0	212.009	57.200	269.209
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>60.000</b>	<b>212.009</b>	<b>57.200</b>	<b>329.209</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.
Gager og lønninger	216.833
Andre omkostninger til social sikring	896
	<b>217.729</b>
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

## 2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	37.999
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>37.999</b>
Årets afskrivninger	(792)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(792)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>37.207</b>

## 3 Anden gæld (kortfristet)

	2020/21 kr.
Moms og afgifter	41.545
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	15.769
	<b>57.314</b>
